КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                      проект

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                              РЕШЕНИЕ

от «18» мая  2021 года                     №18
О принятии  имущества из собственности муниципального образования город Щучье   в собственность муниципального образования Щучанский район  Курганской области

В связи с передачей полномочий по решению вопросов местного значения: создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, рассмотрев Решение Щучанской городской Думы от 09.04.2021г. № 8 «О  передаче материально-технической базы, здания, земельного участка муниципального учреждения культуры «Дом культуры» города Щучье муниципальному образованию Щучанский район», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щучанского района Курганской области, Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Щучанский район Курганской области из собственности муниципального образования г.Щучье  объекты движимого имущества согласно перечня, а также недвижимого имущества согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в местах, определенных Уставом Щучанского района и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского района Курганской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

бюджетную комиссию Щучанской районной Думы (Брюхов А.В.).

Председатель Щучанской районной Думы                                        Д.М. Ахатова
Глава Щучанского района
                                             Е.И. Захаров

                                    Приложение  №
                                                      к  решению Щучанской   районной Думы
                                                                             от « 18» мая  2021 года  № 18
                                                                                                                   «О принятии  имущества из собственности

                                                                                                        муниципального     образования город Щучье

                                                                                                        в собственность муниципального
                                                                                                        образования Щучанский район  Курганской области»

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности муниципального образования           г. Щучье в собственность муниципального образования Щучанский район

	п/п
	Наименование

имущества
	Кадастровый номер, адрес
	Площадь, м2
	Балансовая

стоимость

	1.
	Земельный

участок
	45:23:030219:357, Курганская область, р-н Щучанский, г. Щучье, г. Щучье, пл. Победы, д. З/II
	1425
	1117100,25

	2.
	Здание РДК
	45:23:030219:188, Курганская область, р-н Щучанский, г. Щучье, пл. Победы
	1001,1
	14245743

Перечень движимого имущества

	Наименование:
	Количество:

	Маслянный радиатор RENOVA OR 1560-9F-1 (для ДК)
	1,00

	микрофон ( радио)
	1,00

	сейф металлический
	1,00

	стол для кабинета вычислительной техники
	2,00

	Стол письменный
	3,00

	телефон
	1,00

	Р AUDIO ВМ (IIJ-D26 ВЧ-драйвер1" с феррожидкостным охлаждением, катушка 25mm (1"
	2,00

	Акустическая система Alto TS215W
	2,00

	Видеокамера AHD IVM-2324-4-in-l
	1,00

	Видеорегистратор с жестким диском AHD IVM-5704-AHD
	1,00

	Крепление для проетора Kromax PROJECTOR-30
	1,00

	Проектор ViewSonic РА503Х
	1,00

	Сабсоник- фильтр SSF4x24 (с комплектом кабелей)
	1,00

	Усилитель мощности Crown XLi 1500
	1,00

	Бак пластм 250л
	1,00

	Баннер
	3,00

	Динамик
	2,00

	BEHRINGER X1204USB малошумящий микшерный пульт премиум-класса
	1,00

	Люстра
	4,00

	Люстра 3-х рожковая
	1,00

	микроволновая печь
	                  1,00

	микрофон
	2,00

	микрофон
	1,00

	Модем
	1,00

	наушники
	1,00

	Приставка для гитары
	1,00

	Сейф
	1,00

	сканер
	1,00

	стиральная машина-автомат
	1,00

	Утюг
	1,00

	цветной телевизор
	1,00

	Армянские костюмы
	3,00

	Вентилятор
	1,00

	журнальный столик
	1,00

	компьютерный стол
	1,00

	Костюм "Белка"
	1,00

	Костюм "Весна"
	1,00

	Костюм "Волк"
	                  1,00

	Костюм "Заяц"
	1,00

	Костюм "Лиса"
	1,00

	Костюм "Медведь"
	1,00

	Костюм "Скука"
	1,00

	Костюм "Снегурочка"
	1,00

	Костюм "Сова"
	1,00

	Костюм Восточный
	5,00

	Костюм д.Мороза
	1,00

	Костюм Снегурочки
	1,00

	Костюмы "Греция"
	8,00

	кресла театральные
	1,00

	кресло -кровать
	1,00

	мягкий уголок
	1,00

	Одежда сцены(арлекинЗшт;кулисы-6шт;задник-2шт;падуга-1шт)
	1,00

	Парик
	1,00

	Платье Весны
	1,00

	Платье для концертов
	1,00

	Русские сарафаны
	3,00

	Стелизированные костюмы
	2,00

	Стол компьютерный
	1,00

	Трибуна
	1,00

	Дорога АРЗ тросовая
	1,00

	Лебедка АРЗ ручная
	1,00

	Комплект тросового крепежа для установки одежды сцены
	6,00

	диапроектор
	1,00

	зеркало для гримировальных столов
	3,00

	кабина примерочная
	1,00

	манекен
	2,00

	маты гимнастические вспомогательные 1600*2000
	6,00

	пианино
	1,00

	станок бальный настенный
	1,00

	ствол подставка для натуры
	1,00

	стенка гимнастическая 100*145*2880
	1,00

	стол гримировальный
	                      3,00

	стол для кабинета вычислительной техники
	2,00

2

	стол для шахмат и шашек
	4,00

	стол производственный
	1,00

	стул ученический
	10,00

	з/у
	1,00

	Итого:
	209,00